



**OBČINA DIVAČA
ŽUPANJA**

Kolodvorska ulica 3/a, 6215 Divača
Tel.: 05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40
www.divaca.si; obcina@divaca.si

Številka: 354-0031/2015-12

Datum: 21.4.2016

**Občinski svet Občine Divača
Kolodvorska ulica 3/a
6215 Divača**

Zadeva: *Letni program javne službe javne razsvetljave v letu 2016*

Predlagateljica: *županja Občine Divača*

Pripravljaivec: *Javna razsvetljava d.d. in občinska uprava*

I. Uvod

Z Odlokom o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača (Uradni list RS, št. 2/2012) in Koncesijsko pogodbo za opravljanje gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača, št. 007/0006/2011-6, z dne 18.6.2012 je določen način izvajanja lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača.

II. Pravna podlaga

- Koncesijska pogodba za opravljanje gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača, št. 007/0006/2011-6, z dne 18.6.2012 (v nadaljevanju: Koncesijska pogodba)
- Odlok o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača (Uradni list RS, št. 2/2012)

III. Obrazložitev

Skladno s 6. členom Koncesijske pogodbe gospodarska javna služba »dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave« obsega dobavo in postavitev naprav, objektov in omrežja javne razsvetljave in drugih objektov javne službe ter njihovo redno vzdrževanje oziroma strokovni nadzor nad delovanjem omrežja javne razsvetljave in njegovo tekoče vzdrževanje v interesu trajnega nemotenega in brežhibnega delovanja javne razsvetljave in s tem povezane druge obveznosti občine, ki sodijo skladno z zakoni, odlokom, ki ureja izvajanje navedene javne službe, in drugimi predpisi, v okviru javne službe, zlasti pa:

1. dobava, postavitve in zamenjavo svetilk in sijalk s svetilnostjo, ki ustreza vsem predpisom,
2. dobava, postavitve in zamenjavo drogov javne razsvetljave in drugih naprav ter svetlobnih znakov,
3. popravilo oziroma menjavo sestavnih delov naprav za javno razsvetljavo,
4. redno pregledovanje delovanja objektov in naprav vsake 3 mesece,

5. vzdrževalna dela in čiščenje drogov javne razsvetljave in drugih naprav ter svetlobnih znakov, ki so vezani na javno razsvetljavo,
6. intervencije na objektih in napravah javne razsvetljave,
7. po pooblastilu vodenje pripravljalnih del in investicij v nove objekte in naprave,
8. izdelava (vzpostavitev), vodenje katastra in kontrolne knjige (kolikor pri tem ne gre za izvrševanje javnega pooblastila),
9. pripravo predlogov letnih programov javne službe v skladu s programi koncedenta, vključno s pripravo ukrepov za zmanjšanje porabe električne energije, in skladno s 1. alinejo zamenjavo svetilk, sijalk in predstikalnih naprav zaradi uskladitve cestne razsvetljave z Uredbo o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja okolja,
10. priprava poročila o realizaciji letnega programa,
11. izvedbo dodatnih obremenitev na objektih in napravah javne razsvetljave,
12. priprava in vodenje odškodninskih postopkov proti povzročiteljem škode na napravah, objektih in omrežju javne razsvetljave,
13. vodenje evidence o porabljeni energiji po posameznih odjemnih mestih,
14. izdajanje soglasij.

Kot vzdrževanje naprav, objektov in omrežja javne razsvetljave in drugih objektov se v smislu javne službe šteje redno vzdrževanje, investicijsko vzdrževanje in vzdrževanje v javno korist s tem, da se obseg vzdrževanja v posameznem letu določi z letnim programom javne službe.

IV. Zaključek

Iz Koncesijske pogodbe izhaja, da je potrebno obseg vzdrževanja, v katerega se šteje redno vzdrževanje, investicijsko vzdrževanje in vzdrževanje v javno korist določiti z letnim programom javne službe.

Pobude za investicijsko vzdrževanje so bile podane s strani občanov, članov Odbora za gospodarstvo in okolje ter Občine Divača. Strošek investicijsko vzdrževalnih del se bo kril iz koncesijske dajatve za leto 2016, ki bo predvidoma znašala 17.277,37 EUR.

Občinskemu svetu se predlaga, da se *Letni programa javne službe v letu 2016* sprejme v predlagani obliki.

V. Priloge

- Predlog sklepa o sprejemu *Letnega programa javne službe v letu 2016*
- *Letni program javne službe v letu 2016* s prilogami

Pripravila:
Alenka Kovačič



Predlagateljica:
Alenka Štrucl Dovgan
županja

OBČINA DIVAČA
OBČINSKI SVET
Kolodvorska ulica 3/a, DIVAČA
Tel. 05/ 7310930
Fax. 05/ 7310940
E-mail: obcina@divaca.si

PREDLOG

Na podlagi določil 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Divača na _____ redni seji z dne, _____ sprejel naslednji

S K L E P
o sprejemu Letnega programa javne službe v letu 2016

1. člen

Sprejme se *Letni program javne službe v letu 2016* s prilogami v predlagani obliki.

2. člen

Ta sklep stopi v veljavo takoj.

Županja Občine Divača
Alenka Štrucl Dovgan

Sklep prejmejo:
- občinska uprava Občine Divača,
- arhiv, tu.



JAVNA RAZSVETLJAVA d.d.
Litijaska cesta 263, 1261 Ljubljana-Dobrunje, Slovenija
Tel.: +386 1 5863 600, +386 1 5429 414
Fax.: +386 1 5429 400
E-mail: info@jr-lj.si
Web: http://www.jr-lj.si



O B Č I N A
DIVAČA

LETNI PROGRAM JAVNE SLUŽBE V LETU 2016

DATUM: MAREC 2016



Št. verzije: 7

Datum izdaje: 14.11.2008

Družba je vpisana pri Okrožnem sodišču v Ljubljani. Št. registrskega vpisa: 1/07356/00. Predsednik nadzornega sveta Goran Bojovič. Osnovni kapital družbe 1.451.410,20 EUR
št.: SI32560974, Matična št.: 5015227

Davčna

Podjetje Javna razsvetljava d.d., skladno s koncesijsko pogodbo št. 007-0006/2011-6, z dne 18.6.2012, opravlja lokalno gospodarsko javno službo dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v občini Divača.

LETNI PROGRAM REDNEGA VZDRŽEVANJA V LETU 2016

V okviru rednega vzdrževanja javne razsvetljave so predvidena naslednja dela, ki se izvajajo po potrebi:

- Vzdrževanje omrežja in prižigališč. Navedeno področje obsega samo vzdrževanje prižigališč (zamenjava poškodovanih ali dotrajanih varovalnih elementov, kontaktorjev, foto celic, stikalnih ur, ključavnic, števecv, vrtic, meritve el. lastnosti) in omrežja, med katera sodi tudi iskanje in odprava manjših napak na kabliah, izdelava kabelskih spojk, popravila prostovodnega omrežja, zamenjava dotrajanih drogov in svetilk.
- Zamenjava žarnic: segment zamenjave žarnic sestavlja zamenjava dušilk, vžigalnih tuljav, stekel, okovov, varovalk ter drobnega materiala, kateri je potreben za učinkovito odpravo napake na svetilki.
- Dežurna služba (sobota, nedelja in prazniki), ki skrbi za nemoteno delovanje razsvetljave, ter interventno odpravlja manjše napake in manjše poškodbe na objektih, potrebnih za delovanje javne razsvetljave. Predvidene so tudi sanacije poškodb do te mere, da poškodovana javna razsvetljava ne predstavlja nevarnosti in se usposobi delovanje nepoškodovane razsvetljave.

V preteklem letu smo porabili naslednji material:

- sijalke: 53 kosov
- dušilke: 13 kosov
- varovalke: 4 kosi
- drug material: 23 kosov

Za tekoče leto je za potrebe rednega vzdrževanja predvidenih 10.000,00 EUR, kar bi moralo zadostovati (brez upoštevanja nepredvidenih poškodb). Nepredvidljive poškodbe so posledica specifičnih vremenskih pogojev (burja, žledolom ...) in posledic prometnih nesreč. Ta dva faktorja sta nepredvidljiva in je vsaka ocena nesmiselna.

LETNI PROGRAM INVESTICIJSKEGA VZDRŽEVANJA V LETU 2016

V investicijskem vzdrževanju se predvidijo večja vzdrževalna dela s ciljem izboljšanja varnosti, učinkovitosti in izkoristka javne razsvetljave. Po predhodnem dogovoru se zamenjajo dotrajani kandelabri, dopolni se obstoječi raspored razsvetljave z novimi kandelabri in izvede dodatna ali nova pokablitev, dodajo se nove svetilke, antikorozijsko se z barvanjem zaščitijo kandelabri, v okviru členov koncesijske pogodbe se izvede novoletna okrasitev. Predvidene so naslednje lokacije, za katere so že pripravljeni predračuni (v prilogi):

- Dolnje Ležeče – glede na novozgrajeno javno razsvetljavo se izvede prilagoditev obstoječe razsvetljave z odstranjevanjem in premeščanjem svetilk,



- Dolnje Ležeče - dopolnitev obstoječe razsvetljave s postavitvijo novih kandelabrov s svetilkami in omrežja javne razsvetljave,
- Senožeče naselje in Senožeče proti Gabrčah – izvede se dopolnitev obstoječe razsvetljave s postavitvijo novih kandelabrov s svetilkami in omrežja javne razsvetljave,
- Divača- barvanje kandelabrov na Kolodvorski ulici,
- Divača – na Kajuhovi cesti dopolnitev javne razsvetljave in pokablitev,
- Divača – na Kraški pri policiji se izvede pokablitev omrežja,
- novoletna razsvetljava – večinski del se izvede v okviru določil koncesijske pogodbe. Za morebitne dodatne okrasitve se dogovorimo z občino v novembru 2016.

Skupen znesek predvidenega investicijskega vzdrževanja (brez novoletne razsvetljave) znaša 13.991,27 EUR brez DDV (17.069,35 EUR z DDV).

V prihodnosti je v načrtu tudi izvedba postavitve kandelabrov s svetilkami in pokablitev omrežja na Kraški cesti. Najbolj praktično je, da izvedba sovпада z izvedbo obnove cestišča na Kraški cesti.

Pripravila:

Marko Jančar

Tadej Ferjan



PRILOGE:

Ponudba št. 6-1615-1180-SK

Ponudba št. 6-1815-1302-SK

Ponudba št. 5-1460-1060-SK

Ponudba št. 5-1488-1076-SK

Ponudba št. 6-1616-1181-SK



Št. verzije: 7

Datum izdaje: 14.11.2008

Družba je vpisana pri Okrožnem sodišču v Ljubljani. Št. registrskega vpisa: 1/07356/00. Predsednik nadzornega sveta Goran Bojovič. Osnovni kapital družbe 1.451.410,20 EUR
št.: SI32560974, Matična št.: 5015227

Davčna



Ponudba št.	6-1615-1180-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača
------------------	--

Predmet:	Kajuhova - parcela 51/7
-----------------	-------------------------

Datum izdelave:	26.1.2016	Veljavnost ponudbe:	30 dni
------------------------	-----------	----------------------------	--------

Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 16
------------------------	---	-------------------------	----------

ID:	SI32560974	Bančni računi:	UniCredit Banka Slovenije d.d. SI 56 2900 0005 5576 395
------------	------------	-----------------------	--

Matična številka:	5015227	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
--------------------------	---------	------------------------------	------------------------

Stroškovno mesto:	x
--------------------------	---

Datum in način prevzema:	Po dogovoru.
---------------------------------	--------------

Izdelal:	
-----------------	--

Podpis:	
----------------	--

Direktor	Stanko Furlan, Glavni izvršni direktor
-----------------	---

Podpis:	
----------------	--

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Kajuhova - parcela 51/7**

Število enot:

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Izvedba kableske kanalizacije JR	m	60	25,51	1.530,60
2.	Dobava in polaganje Zn valjanca	m	65	2,21	143,65
3.	Dobava in polaganje opozorilnega traku	m	65	0,20	13,00
4.	Izvedba preboja v obstoječi kabelski jašek	kos	1	40,00	40,00
5.	Izdelava betonskega temelja za kandelaber, 5m, neposredni vkop	kos	2	76,83	153,66
6.	Dobava in montaža kandelabra FeZn za neposredni vkop, 5m	kos	2	223,00	446,00
7.	Dobava in polaganje kabla 5x10mm	m	70	6,46	452,20
8.	Vežalni set za priklop v kandelabru	kos	2	52,00	104,00
9.	Izvedba ozemljitev drogov	kos	2	12,50	25,00
10.	Dobava in montaža svetilke Brerra 35 W	kos	2	210,10	420,20
11.	Drobni ter vezni material	%	5	33,28	166,40
12.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	20,00	20,00
13.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	33,28	332,80

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	3.847,51 €
DDV(22%)	846,45 €
SKUPAJ	4.693,96 €



Ponudba št. 6-1815-1302-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	JR - Divača, Dolnje Ležeče in Senožeče		
Datum izdelave:	17.3.2016	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	____ / 16
ID:	SI32560974	Bančni računi:	UniCredit Banka Slovenije d.d. SI 56 2900 0005 5576 395
Matična številka:	5015227	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdela:		Podpis:	_____
Direktor	Stanko Furlan, Glavni izvršni direktor	Podpis:	_____

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:



JR - Divača, Dolnje Ležeče in Senožeče

Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Divača				
	Demontaža ter ponovna montaža svetilka na kandelaber	kpl	2	72,00	144,00
	Barvanje kandelabrov (čiščenje, temeljni nanos in končni nanos) 5m	kos	5	48,50	242,50
	Barvanje kandelabrov (čiščenje, temeljni nanos in končni nanos) 10m	kos	5	193,80	969,00
	Dodatna dela po dogovoru	%	10	135,55	1.355,50
2.	Dolnje Ležeče				
	Demontaža svetilk na lokaciji pri TP, hiša št. 17A in št. 87	kos	3	32,00	96,00
	Predelava svetilke na 50 W z elektronsko dušilko za možnost avtonomne redukcije	kos	1	118,11	118,11
	Ponovna montaža svetilke pri cerkvi ob hiši št. 15A	kos	1	40,00	40,00
	Odcepnna sponka	kos	2	8,50	17,00
	Izvedba priklopa	kpl	1	40,00	40,00
	Drobni ter vezni material	%	5	3,11	15,55
	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	20,00	20,00
	Dodatna dela po dogovoru	%	10	3,46	34,60
3.	Izvedba izkopa in izdelava betonskega temelja z vgradnjo sidra FeZn	kos	1	150,67	150,67
	Dobava in montaža kandelabra Fe, 7m svetle višine	kos	1	330,00	330,00
	Dobava in montaža kabla SKS 2x16 mm ²	m	45	1,98	89,10
	Predelava svetilke na 50 W z elektronsko dušilko za možnost avtonomne redukcije	kos	1	118,11	118,11
	Ponovna montaža svetilke	kos	1	40,00	40,00
	Odcepnna sponka	kos	2	8,50	17,00
	Izvedba priklopa	kpl	1	40,00	40,00
	Drobni ter vezni material	%	5	7,84	39,20
	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	20,00	20,00
	Dodatna dela po dogovoru	%	10	8,44	84,40
5.	Senožeče				
	Predelava svetilke na 50 W z elektronsko dušilko za možnost avtonomne redukcije	kos	1	118,11	118,11
	Ponovna montaža svetilke	kos	1	40,00	40,00
	Odcepnna sponka	kos	2	8,50	17,00
	Izvedba priklopa	kpl	1	40,00	40,00

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**JR - Divača, Dolnje Ležeče in Senožeče**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
	Drobni ter vezni material	%	5	2,15	10,75
	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	20,00	20,00
	Dodatna dela po dogovoru	%	10	2,45	24,50

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ **4.291,10 €**

DDV(22%) **944,04 €**

SKUPAJ **5.235,14 €**



Ponudba št.	5-1460-1060-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Kolodvorska - pri Občini		
Datum izdelave:	19.11.2015	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	____ / 15
ID:	SI32560974	Bančni računi:	UniCredit Banka Slovenije d.d. SI 56 2900 0005 5576 395
Matična številka:	5015227	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdela:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Glavni izvršni direktor	Podpis:	

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Izvedba kableske kanalizacije do obstoječih drogov JR	m	10	25,51	255,10
2.	Dobava in polaganje Zn valjanca	m	15	2,21	33,15
3.	Križne spojke za valjanec	kos	4	12,00	48,00
4.	Izvedba preboja v obstoječi kabelski jašek	kos	4	40,00	160,00
5.	Izvedba preboja v obstoječi drog JR	kos	4	30,00	120,00
6.	Demontaža obstoječega SKS kabla 2x16mm ²	m	80	1,00	80,00
7.	Dobava in polaganje kabla 5x10mm	m	95	6,46	613,70
8.	Vežalni set za priklop v kandelabru	kos	3	52,00	156,00
9.	Izvedba ozemljitev drogov	kos	4	12,50	50,00
10.	Drobni ter vezni material	%	5	15,15	75,75
11.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	35,00	35,00
12.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	16,26	162,60

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 1.789,30 €

DDV(22%) 393,65 €

SKUPAJ 2.182,95 €



Ponudba št. 5-1488-1076-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Kraška cesta - elektro dela pri nekdanji policijski postaji		
Datum izdelave:	25.11.2015	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	____ / 15
ID:	SI32560974	Bančni računi:	UniCredit Banka Slovenije d.d. SI 56 2900 0005 5576 395
Matična številka:	5015227	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Glavni izvršni direktor	Podpis:	

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Kraška cesta - elektro dela pri nekdanji policijski postaji**

Število enot:

Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
----------	---------------	-------	----------	------------	------

1.	Izvedba dvižnega voda	kos	2	34,30	68,60
2.	Dobava in montaža kabla 5x10 mm ²	m	75	6,46	484,50
3.	Drobni ter vezni material	%	5	5,53	27,65
4.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	5,80	58,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ **638,75 €****DDV(22%)** **140,53 €**

SKUPAJ **779,28 €**



Ponudba št. 6-1616-1181-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Senožeče - smer proti Gabrčam		
Datum izdelave:	26.1.2016	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 16
ID:	SI32560974	Bančni računi:	UniCredit Banka Slovenije d.d. SI 56 2900 0005 5576 395
Matična številka:	5015227	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Glavni izvršni direktor	Podpis:	



Ponudba št.

6-1616-1181-SK

Spoštovani,

gradbena dela niso količinsko definirana. Postavke izkopa, itd. so predvidene na kos/m, končne količine pa se obračunajo po dejansko izvedenih delih.

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:

Senožeče - smer proti Gabrčam



Število enot:

Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Izkop kanala, globine 0,8m	m	1	8,87	8,87
2.	Izvedba kableske kanalizacije JR	m	1	25,51	25,51
3.	Dobava in polaganje Zn valjanca	m	1	2,21	2,21
4.	Dobava in polaganje opozorilnega traku	m	1	0,20	0,20
5.	Izdelava betonskega temelja za kandelaber, 5m, neposredni vkop	kos	2	107,12	214,24
6.	Dobava in montaža kandelabra FeZn za neposredni vkop, 8m	kos	2	392,00	784,00
7.	Dobava in polaganje kabla 5x10mm	m	100	6,46	646,00
8.	Izvedba kableske spojke	kos	4	119,59	478,36
9.	Vežalni set za priklop v kandelabru	kos	2	52,00	104,00
10.	Izvedba ozemljitev drogov	kos	2	12,50	25,00
11.	Dobava in montaža svetilke Brerra 70W z elektronsko dušilko za možnost avtonomne redukcije	kos	1	328,91	328,91
12.	Dobava in montaža svetilke Brerra 100W z elektronsko dušilko za možnost avtonomne redukcije	kos	1	337,21	337,21
13.	Drobni ter vezni material	%	5	24,76	123,80
14.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	35,00	35,00
15.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	kpl	10	31,13	311,30

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 3.424,61 €

DDV(22%) 753,41 €

SKUPAJ 4.178,02 €